
Zarządzenie Nr 46/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 31 marca 2008 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008 oraz uk ładu wykonawczego. 
 
 
 

Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt 1 ustawy  z  dnia 30  czerwca  2005r.  o  
finansach  publicznych  (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r.  ze  zmianami) oraz  § 11 
pkt. c Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/119/07 z 19 grudnia 2007r 
zarządzam, co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- przenosi się planowane wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 31.03.2008r., Anna Kulczyńska 

 

 



Uzasadnienie 
         Do Zarządzenia  
         Burmistrza Słubic 
         Nr 46/08 
         z dnia 31 marca 2008 r. 
 
 
 

Dokonane zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków 

budżetu związane są ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych przez 

Lubuski Urząd Wojewódzki w dziale 750 – Administracja publiczna i 852 - Pomoc 

społeczna oraz przez Krajowe Biuro Wyborcze w dziale 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa.   

Pozostałe przesunięcia wydatków dotyczą: 

- w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z 

konieczności utworzenia nowego paragrafu, związanego z opłatą, dotyczącą 

użytkowania wieczystego nieruchomości, zakupionej od firmy Polsped – Gerlach  

( 12.360 zł ) 

- w rozdziale 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne przesunięcie z § 403 

na § 430 ( 430.000 zł ), 

- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność wynikają z konieczności utworzenia 

nowych  paragrafów związanych z podróżami krajowymi i szkoleniami pracowników 

w ramach realizowanego projektu SEMS Zarządzanie Odnawialnymi Źródłami 

Energii ( 4.000 zł ), 

- w rozdziale 75212 – Pozostałe  wydatki obronne, przesunięcie dotyczy utworzenia 

nowego paragrafu, z którego zostanie dokonana opłata za prenumeratę prasy      

(100 zł ),  

- w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska przesunięcie środków związane jest z utworzeniem 

nowego paragrafu w ramach regulowania opłat  (100 zł ).  

 

 

 

 
Sporz. Anna Kulczyńska 

 


